
Rekening 464 - Drank Artiesten /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     12589,00

09-01-2009 kasformulier 09-01-2009 roro 75,00  12664,00

10-01-2009 kasformulier 10-01-2009 rietveld 100,00  12764,00

16-01-2009 kasformulier 11-01-2009 le club suburbia 75,00  12839,00

17-01-2009 kasformulier 17-01-2009 spellbound 62,50  12901,50

21-01-2009 kasformulier 18-01-2009 retroweek 25,00  12926,50

23-01-2009 kasformulier 23-01-2009 wadada 25,00  12951,50

24-01-2009 kasformulier 24-01-2009 rebel up 40,00  12991,50

29-01-2009 kasformulier 26-01-2009 le club suburbia 75,00  13066,50

31-01-2009 kasformulier 31-01-2009 eat concrete 25,00  13091,50

06-02-2009 kasformulier 03-02-2009 mkm 65,00  13156,50

11-02-2009 kasformulier 10-02-2009 muganga 10,00  13166,50

12-02-2009 kasformulier 12-02-2009 le club suburbia 100,00  13266,50

13-02-2009 kasformulier 13-02-2009 gaaf 75,00  13341,50

14-02-2009 kasformulier 14-02-2009 25 jaar binnenpret 100,00  13441,50

21-02-2009 kasformulier 21-02-2009 wadada 25,00  13466,50

24-02-2009 kasformulier 22-02-2009 69 film 5,00  13471,50

26-02-2009 kasformulier 25-02-2009 le club sub. 100,00  13571,50

27-02-2009 kasformulier 27-02-2009 mama cash benefiet 35,00  13606,50

28-02-2009 kasformulier 28-02-2009 rebel up 35,00  13641,50

06-03-2009 kasformulier 04-03-2009 sick mormons 70,00  13711,50

09-03-2009 kasformulier 09-03-2009 mkm 45,00  13756,50

13-03-2009 kasformulier 13-03-2009 rock n roll 40,00  13796,50

14-03-2009 kasformulier 14-03-2009 hall gallo 50,00  13846,50

20-03-2009 kasformulier 16-03-2009 kraa 40,00  13886,50

21-03-2009 kasformulier 21-03-2009 spellbound 62,50  13949,00

26-03-2009 kasformulier 24-03-2009 hallo gallo 35,00  13984,00

27-03-2009 kasformulier 27-03-2009 wadada 42,50  14026,50

28-03-2009 kasformulier 28-03-2009 rebel up 30,00  14056,50

29-03-2009 kasformulier 29-03-2009 cafe pig 30,00  14086,50

30-03-2009 kasformulier 30-03-2009 fatwa's 50,00  14136,50

01-04-2009 kasformulier 01-04-2009 embryo 40,00  14176,50

03-04-2009 kasformulier 03-04-2009 hallo gallo 35,00  14211,50

04-04-2009 kasformulier 04-04-2009 gelbart 40,00  14251,50

05-04-2009 kasformulier 05-04-2009 benefit 25,00  14276,50

06-04-2009 kasformulier 06-04-2009 mkm 50,00  14326,50

08-04-2009 kasformulier 07-04-2009 hc/punk 75,00  14401,50

09-04-2009 kasformulier 09-04-2009 citizen fish 75,00  14476,50

11-04-2009 Kasformulier 11-04-09 Seein' Red 75,00  14551,50

13-04-2009 Kasformulier 13-04-09 Monsters of Cock 35,00  14586,50

13-04-2009 kasformulier 15-03-2009 mkm 40,00  14626,50

15-04-2009 Kasformulier 14-04-09 Everything must go 50,00  14676,50

16-04-2009 Kasformulier 16-04-09 Tragedy 62,50  14739,00



17-04-2009 Kasformulier 17-04-2009 Hallo Gallo 50,00  14789,00

18-04-2009 Kasformulier 18-04-2009 Wadada 35,00  14824,00

22-04-2009 Kasformulier 20-04-2009 Cheveu 65,00  14889,00

23-04-2009 Kasformulier 23-04-2009 Capitalist Casualties 75,00  14964,00

24-04-2009 Kasformulier 24-04-2009 Grey Daturas 35,00  14999,00

24-04-2009 Kasformulier 24-04-2009 Grey Daturas 20,00  15019,00

25-04-2009 Kasformulier 25-04-2009 Rebel Up! 50,00  15069,00

26-04-2009 Kasformulier 26-04-2009 Hallo Gallo 37,50  15106,50

01-05-2009 Kasformulier 01-05-2009 MKM! 67,00  15173,50

02-05-2009 Kasformulier 02-05-2009 Monotones 35,00  15208,50

04-05-2009 Kasformulier 04-05-2009 Persil 75,00  15283,50

05-05-2009 Kasformulier 05-05-2009 Cottage Industries 75,00  15358,50

08-05-2009 Kasformulier 08-05-2009 GAAF 42,50  15401,00

09-05-2009 Kasformulier 09-05-2009 Kattenbak 50,00  15451,00

11-05-2009 Kasformulier 11-05-2009 Hallo Gallo 50,00  15501,00

14-05-2009 Kasformulier 12-05-2009 ZEA 37,50  15538,50

15-05-2009 Kasformulier 15-05-2009 AFA Benefiet 65,00  15603,50

16-05-2009 Kasformulier 16-05-2009 Spellbound 62,50  15666,00

23-05-2009 Kasformulier 18-05-2009 Wadada 45,00  15711,00

29-05-2009 Kasformulier 29-05-2009 No Way 100,00  15811,00

30-05-2009 Kasformulier 30-05-2009 Rebel Up! 45,00  15856,00

04-06-2009 Kasformulier 01-06-2009 Sublime Frequencies 75,00  15931,00

05-06-2009 Kasformulier 05-06-2009 Gabber 12,50  15943,50

06-06-2009 Kasformulier 06-06-2009 Toztizok 40,00  15983,50

08-06-2009 Kasformulier 08-06-2009 HC Punk 75,00  16058,50

08-06-2009 Kasformulier 09-06-2009 MKM! 33,50  16092,00

08-06-2009 Kasformulier 09-06-2009 MKM! 55,00  16147,00

11-06-2009 Kasformulier 10-06-2009 Raaskalbomfukkerz 75,00  16222,00

12-06-2009 Kasformulier 12-06-2009 MKM! 62,50  16284,50

13-06-2009 Kasformulier 13-06-2009 AGA Benefiet 50,00  16334,50

15-06-2009 Kasformulier 14-06-2009 Seein' Red 100,00  16434,50

17-06-2009 Kasformulier 16-06-2009 Le Club Suburbia 100,00  16534,50

19-06-2009 Kasformulier 18-06-2009 Gone Bald 125,00  16659,50

22-06-2009 Kasformulier 21-06-2009 Le Club Suburbia 70,00  16729,50

24-06-2009 Kasformulier 23-06-2009 Le Club Suburbia 70,00  16799,50

27-06-2009 Kasformulier 27-06-2009 Rebel Up! 62,50  16862,00

02-07-2009 Kasformulier 28-06-2009 Film Un:Art:Ig 5,00  16867,00

03-07-2009 Kasformulier 03-07-2009 MKM! vs Ketacore 15,00  16882,00

06-07-2009 Kasformulier 04-07-2009 Grindcore 62,50  16944,50

09-07-2009 Kasformulier 07-07-2009 Film Un:Art:Ig 5,00  16949,50

11-07-2009 Kasformulier 10-07-2009 Sick Mormons 100,00  17049,50

15-07-2009 Kasformulier 12-07-2009 MOBB 40,00  17089,50

21-08-2009 Kasformulier 16-07-2009 Manupalooza! 75,00  17164,50

22-08-2009 Kasformulier 22-08-2009 Wadada! 42,50  17207,00

24-08-2009 Kasformulier 23-08-2009 Dooom! 35,00  17242,00

26-08-2009 Kasformulier 25-08-2009 Krush! Grindcore 75,00  17317,00



27-08-2009 Kasformulier 27-08-2009 P.A.S./Gay Tiger 50,00  17367,00

30-08-2009 Kasformulier 30-08-2009 The Mole/Curse ov Dialect 45,00  17412,00

31-08-2009 Kasformulier 31-08-2009 Extrapool 50,00  17462,00

05-09-2009 Kasformulier 05-09-2009 Extrapool 50,00  17512,00

06-09-2009 Kasformulier 06-09-2009 HalloGallo! 75,00  17587,00

09-09-2009 Kasformulier 09-09-2009 Sick Mormons 75,00  17662,00

10-09-2009 Kasformulier 10-09-2009 Aweolone Gaaf 50,00  17712,00

12-09-2009 Kasformulier 12-09-2009 Wadada 15,00  17727,00

13-09-2009 Kasformulier 13-09-2009 HalloGallo! 50,00  17777,00

19-09-2009 Kasformulier 19-09-2009 Spellbound 62,50  17839,50

20-09-2009 Kasformulier 20-09-2009 RebelUP 65,00  17904,50

26-09-2009 Kasformulier 26-09-2009 ENT/Power Is Poison 100,00  18004,50

27-09-2009 Kasformulier 27-09-2009 BOAF 65,00  18069,50

01-10-2009 Kasformulier 01-10-2009 DNK Local Noise 75,00  18144,50

12-10-2009 Kasformulier 12-10-2009 John Peel Day 75,00  18219,50

14-10-2009 Kasformulier 14-10-2009 Geriartric Unit 85,00  18304,50

17-10-2009 Kasformulier 17-10-2009 Le Club Surburbia 40,00  18344,50

18-10-2009 Kasformulier 18-10-2009 Cartune Xpres 15,00  18359,50

19-10-2009 Kasformulier 19-10-2009 Le Club Surburbia 62,50  18422,00

22-10-2009 Kasformulier 22-10-2009 BronBrom 50,00  18472,00

23-10-2009 Kasformulier 23-10-2009 Rebel Up! 65,00  18537,00

25-10-2009 Kasformulier 25-10-2009 GAAF 37,50  18574,50

31-10-2009 Kasformulier 31-10-2009 Social Circle 75,00  18649,50

01-11-2009 Kasformulier 01-11-2009 mkm Hair Police 60,00  18709,50

03-11-2009 Kasformulier 03-11-2009 La Fraction 50,00  18759,50

05-11-2009 Kasformulier 05-11-2009 mkm 50,00  18809,50

07-11-2009 Kasformulier 07-11-2009 seein red 75,00  18884,50

15-11-2009 Kasformulier 15-11-2009 Ethio 75,00  18959,50

21-11-2009 Kasformulier 21-11-2009 Rebel Up! 50,00  19009,50

22-11-2009 Kasformulier 22-11-2009 LaDIY Fest 80,00  19089,50

23-11-2009 Kasformulier 23-11-2009 Undisciplinair Festival 50,00  19139,50

27-11-2009 Kasformulier 27-11-2009 Subbacultcha 50,00  19189,50

28-11-2009 Kasformulier 28-11-2009 HalloGallo! 50,00  19239,50

29-11-2009 Kasformulier 29-11-2009 Workshop Cinema 37,50  19277,00

05-12-2009 Kasformulier 30-11-2009 Nightfever 75,00  19352,00

06-12-2009 Kasformulier 06-12-2009 ZEA 45,00  19397,00

07-12-2009 Kasformuiler 07-12-2009 MKM! Teenage Tourettes 75,00  19472,00

12-12-2009 Kasformulier 08-12-2009 Spellbound! 62,50  19534,50

18-12-2009 Kasformulier 13-12-2009 de Kift 75,00  19609,50

19-12-2009 Kasformulier 19-12-2009 Rebel Up! 37,50  19647,00

   7058,00  19647,00


